## **KENDRIYA VIDYALAYA NO.3 AGRACANTT.**

## **OFF – Line Admission VACANCY POSITION**

## Academic Session: 2021-22

SI No.	CLASS	No. of Tentative vacancies
1	П	06
2	III	NIL
3	IV	NIL
4	V	NIL
5	VI	05
6	VII	NIL
7	VIII	08
8	IX	NIL
9	X	NIL
11	XII	NIL

The seats will be filled as per the existing criteria of reservation policy given on admission guidelines 2021-22.

Admission in the vacant seats will be done as per the priority of service category.

All the Defence personnels come under category 1 and other service categories can be seen in admission guidelines 2021-22 available on the school website.

Priority in admission will be given according to the transfer count of last 7 years transfer for defence personnel of category 1 (stay not less than six month at particular station.)

Ex -service man comes under category 1 and their transfer count will be considered 0.

Read instructions carefully and attach required documents with registration form. Registration is not the guarantee of

admission. Admission will be considered in the above mentioned classes subject to the vacancy in that class.

Help Desk nos. are given on the website contact only on working days and in working hours from 8:00AM to 2:00 PM

2021-22 के प्रवेश दिशानिर्देशों पर दी गई आरक्षण नीति के मौजूदा मानदंडों के अनुसार सीटें भरी जाएंगी।

रिक्त सीटों पर प्रवेश सेवा श्रेणी की प्राथमिकता के अनुसार किया जाएगा।

सभी रक्षा कर्मी श्रेणी 1 के अंतर्गत आते हैं और अन्य सेवा श्रेणियों को स्कूल की वेबसाइट पर उपलब्ध प्रवेश दिशानिर्देश 2021-22 में देखा जा सकता है।

प्रवेश में प्राथमिकता श्रेणी 1 के रक्षा कर्मियों के लिए पिछले 7 वर्षों के हस्तांतरण की गणना के अनुसार दी जाएगी (विशेष स्टेशन पर छह महीने से कम नहीं रहना।

एक्स-सर्विस मैन श्रेणी 1 के अंतर्गत आता है और उनकी स्थानांतरण संख्या 0 मानी जाएगी।

निर्देशों को ध्यान से पढ़ें और आवश्यक दस्तावेजों को पुनः-प्राप्ति प्रपत्र के साथ संलग्न करें। केवल Registration प्रवेश की गारंटी नहीं है। उस वर्ग में रिक्ति के अधीन उपर्युक्त वर्गों में प्रवेश पर विचार किया जाएगा।

हेल्प डेस्क संपर्क वेबसाइट पर उपलब्ध है।

Admission I/C

